05 y 09 expediente digital), que libró mandamiento de pago a favor del Fondo de Capital 

Privado Cattleya – Compartimento 1, representada por la sociedad fiduciaria 

Corficolombiana S.A. en contra de la Fiscalía General de la Nación por las siguientes 

sumas:  

-. Por la suma de ciento veinticuatro millones doscientos diecisiete mil cuatrocientos 

pesos M/CTE ($124.217.400), por concepto de la condena por perjuicios morales proferida  

por este Despacho Judicial en providencia de 24 de enero de 2019, confirmada en 

sentencia de 24 de julio de 2019 del Tribunal Administrativo de Cundinamarca Sección 

tercera Subsección B.